

6 March 2025

Dear

**ATISN 24411**

Thank you for your requests which I received on 19 February 2025. You asked for the following information:

1. *A list of all foreign travel undertaken by Welsh Government ministers in the past 10 years. Please specify the country visited, the length of the visit, the reasons for the visit and the total costs incurred.*
2. *Please confirm the total cost of this ministerial visit*  
<https://www.gov.uk/government/news/welsh-government-minister-visits-uganda>
3. *Please confirm how many officials accompanied the minister, the salary bands on which those officials were employed, the length of the visit and the hotels in which those travelling stayed.*

**Our response**

In terms of your first request, the information has been published on the Welsh Government's website and can be found here: <https://www.gov.wales/ministerial-code>

Some of the information in relation to the second request is also contained in the above link. The visit to Uganda took place between 22 and 28 October 2016. One Welsh Government official accompanied the Minister and they stayed in the Protea Hotel, Entebbe the first night and the Mount Elgon for the remaining nights. The pay band of the official at that time was between £48,650 and £56,900.

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit  
Welsh Government  
Cathays Park  
Cardiff  
CF10 3NQ

or e-mail: [Freedom.ofinformation@gov.wales](mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House

Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Website: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk)

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely